Amyclas uulgo Amycias cod. tradam Lindemannus ego  
om. cod. 267 quamde Bothius hoc om. libri 268 Personas  
distinxit Bothius profecto om. libri 269 feri Gulielmus Veris. I 21 270 saeuum edd. seum libri execrabilis uulgo execra-  
bilem libri 271 que Gulielmus Veris. I 21 quae libri uallebant  
W cf. Paulus Festi p. 377 u. uallessit et Lachmannus in Lucr. p. 191  
uellebant ceteri libri balabant Aldina 272 generis uulgo fortis  
Mercerus fortis libri

## V (8)

Et quális fuerit, fáma celebrescat tua.

## VI (11)

275 . . . . . ita et flétu et tenebris óbsitus  
Spéciem amisi lúminis conspiciendi insoléntia.

## VII (3)

'Adsum apud te, génitor.

## VIII (9)

Multa ámittuntur tarditie et socórdia.

## IX (7)

Si umquám perpediar gráto, puer, ne atténderis  
280 Petere á me id quod nefás sit concedí tibi.

## X (2)

Simul aúrem attendo ut quírem exaudire ámplius.

## XI (6)

Benigne ei pro beneficio largi atque ámpliter.

V Non. 80, 15 'celebrescat.' VI Non. 322, 24 'insolens  
rursum non solens ....' VII Non. 522, 33 'itaque uitiose dicimus,  
cum nos in foro fuisse dicamus, apud aut ad forum fuisse, cum apud  
iuxta signilicet ...' VIII Non. 181, 20 'tarditudinem et tarditatem  
pro tarditate ... Accius Alcmenè ... idem Diomede ...' IX Non. 238,  
18 'attendere, perseverare.' X Non. 238, 10 'attendere est in-  
tendere ...' XI Non. 470, 25 'largi pro largire...' Idem 511, 21 'am-  
pliter ...'

275 et fletu *Scriuerius* effetu libri ita fletu *Gulielmus l. l.* ob-  
situs *Rothius* obstinatus libri obstinati *Vossius* constipatus *Bothius 2*  
276 amisi *Gulielmus l. l. ex ed. Ven. 1483* amissi libri conspiciendi  
insolentia *Bothius 2*, sed deleri iubens conspiciens insolentiam libri  
conspicentes insolentia *Delrio* 278 amittuntur *ed. 1526* mittuntur li-  
bri tarditie uulgo tarditia libri 279 *In priori uersu fuisse puto:*  
benefacto tibi praepediar *Vossii mss.*, *Bothius* perpetiar *Grotius*  
gnato libri gnate *Grotius* gratae *Bothius* puer] tu *Grotius*  
280 concedi uulgo concedit libri 281 attendi *Bothius* 282 ei  
*Gulielmus in Plauti Bucch. cap. 5* et libri largito *Junius*, *Guliel-*  
*mus aque libri p. 470* 283 nunc om. libri ergo deest apud  
*Nonium Argos Festus Argo Basil. Nonii agros ceteri libri*  
*sum Festus suam Nonius eluo iam Gulielmus Veris. I 21 suam Stephan-*  
*nus nobilis libri*

## XII (5)

[Nunc] érgo me Argos réferam, nam hic sum gnóbilis,  
Ne cui cognoscar nótō.

## EPIGONI

## I

285 . quibus oculis quisquam nostrum pótterit illorum  
óptui  
Vultus, quos iam ab ármis anni pórcent? . . . .

## II (6)

Ita ímperitus stúpiditate erúmpit se, ípos cónsili.

## III (5)

Et nónne Argiuos frémere bellum et uélle uim uilgum uides?

## IV (3)

Sed iam 'Amphilochum huc uadére cerno: ita  
290 Nobis datur bona pausá loquendi  
Tempúsque in castra reuorti.

XII Non. 351, 28 'nobilis dicitur et notus . . .' Festus p. 174 M. 'nobilem antiqui pro noto ponebant, et quidem per c literam, ut Plantus — Accius in Diomede [283].'

Epigoni I Non. 160, 1 'pōrēt' significat prohibet... Accius ligones . . .' (Epigonis Junius, Bergk Mus. Rhen. 1835 p. 84 Erigona Al-dina) II Non. 226, 22 'stupiditatem Accius Aepigona . . .' (Epigonis Mercernus) III Non. 230, 25 'unligns . . . masculino . . . Accius in Eurisace . . . idem Epigono . . .' (Epigonis Mercurius. De scriptura Epigono cf. Grottemeyer I. I. p. 49 sq.) IV Charisius de nersu Saturnio (cf. Schneidewini commentatio Gottingensis 1841 p. 20 H. Keilius in Mus. Rhen. 1847 p. 472 Philol. III 90 sqq. Analect. gramm. p. 36) 'nel quales in tragœdiis non numquam incidere ueteribus solent ut Ennius Acciique, de quibus aequē nihil sane præcipitur Accii ex Epigonis [XI] uel hic

---

285 nam quibus Bergkius Mus. Rhen. 1835 p. 84 at uel aut quibus Vossius Quibū' quisquam oculis nostrum poterit uoltus illorum obtui Bothius 2 286 quos Scaliger Coni. p. 67 quod libri 287 consili libri 288 et fortasse eiiciendum uim Scriuerius ui libri uides Ahrensius in Soph. fragm. p. 302 uidet libri 289 Amphilocum Nonius audere Borb. b Charisii cerno an cernā an cerne in Borb. a Charisii scriptum sit non liquet H. Keilio Anal. gr. p. 36 terno Borb. b ita Hermannus Elem. d. m. p. 388, qui anapaestos primus distinxit et libri 290 data Hermannus, fortasse recte

## V (11)

Eaque hoc causa, ut ne quis nostra uerba eleperet  
auribus.

## VI (1)

Qui, nisi genitorem ulso, nullum meis dat finem mi-  
seriis.

## VII (Erig. 3)

Fateor: sed cur propter haec pigrem aut huius dubi-  
tem parcere

295 Cápiti?

## VIII (2)

Sápmus animo, fruimur anima: sine animo anima est  
débilis.

## IX (4)

'Apud abundantem antiquam amnem et rápidas un-  
das Inachi

## X (8)

Nunc pergam ut suppliciis placans caelitum aras ex-  
pleam.

alios [289—291].' (Actiique de quibns caeteri nihil sane praeci-  
piunt accipe Borbon. recentior) Non. 158, 7 'pausa est quies ali-  
cuus rei. Accius Epigono [289, 290].' V Non. 20, 11 'eleperet  
est furari ... Accius Epigone ...' (Epigonis Mercerns) VI Non.  
185, 20 'ullo pro ultius fuerit. Accius Epigone ...' (ulso Vossius  
Epigonis Mercerus) VII Non. 153, 32 'pigrare, retinere. Accius  
Erigonis ...' (Epigonis Mercerus) VIII Non. 426, 28 'animus  
et anima hoc distant: animus est, quo sapimus, anima, qua nimimus.  
Accius Epigone ...' (Epigonis Delrio Erigona Mercerus) Gramma-  
ticus inc. gloss. Verg. ap. Barthium Aduers. XXXVII 5 (Seruini ed. Lion II  
p. 374) 'animus ab anima dicitur: haec est enim qua nimimus, animo  
autem intellegimus. Attius in Epigono: capimus animo fruimur anima.'  
IX Non. 192, 4 'amnem ... feminino ... Accius Epinausinache ... idem  
Epigono ...' (Epigonis Mercerus) X Non. 398, 19 'suppli-  
cium rursus supplicatio ... Accius Epigona ...' (Epigonis Delrio Epi-